ser de Gallio et exemplalnm per me Ranucium notarinm infrascriptum, quaritm quidem con-

dempnatioiium et inlilidationum ipsarum tenui- lalis est.

In Dei nomine amen. Hee sunl condenpnaliones et condenpnalionis sententie cor-

poraliter date, late et sententialiter promulgate per sapientera virum dominum Fran-

cischum de Gallio honorabilem potestatem Comunis civilalis Arelii et iudicera mallefì-

tiorum dicti Comunis prò magnifico milite domino Piero Sacchone de Petramala imperiali

vicario et generali domino aretino, de Consilio et deliberalione sapienlis viri domini

Tomassi de Mercatello generalis vicarii dicli domini, contra infrascriptos per infrascripla

mallefitia, scripta et leda per me Colam de Gallio notarium per dictum dominum Pierum

ad malleiitia depulatum sub anno Domini a nativitate ciusdem Millesimo CCCxisvi",

indiclione mi*, tempore domini Benedicli pape xii", et serenissimi principis domini

Lodovici dei gratia Romanorum imperaloris semper augusti, diebus et mensibus infra;

scriptis.

(I) Alla copia di questo documenio, CTidenlemenle incompiuta, segue nel recto dell' ultima carta dell' in

serto, donde abbiamo riportato tutti i documenti relativi alla liberazione del Comune di Castiglione Aretino

dalla sommissione al Comune di .\rezzo, il frammento, che giova qui trascrivere: « De ollìcio, arbitrio et sa-

lario Magnifici Militis domini Perii de l^etramala. Rubrica. — Statutum et ordinalum est ut civilas Aretina,

comitatus et districtns eiusdem in pace et tranquillitate regatur, et ut quilibet- in sua iustitia conscrvetur et

a nemine oprimatur, quod magnitìcus et potens .Milex dominus Perus de Petramala habeal nieruni et mistum

imperium et omnem iurìsdictionem in dieta civitate eiusque comitatu, terretorio el districtu.

tt Item quod dictus dominus Perus possit et sibi liceat facere statata, ordinamenta, provisioues et decreta

prout sibi placuerit, Icges comunes el statuta facla et facienda observarc vel non observare, in totum vel

in parte corrigere, interpretari et declarare prò suo libito voluntatis. Et quicquid statuerit, ordinavcrit et

decreverit quoquo modo, habeat plenissimam firmitatem et prò statuiis et legibus observetur, non obsiante

aliqua lege vel iure, statuto vel ordinamento [Icge], que in contrarium loquerentur, salvo quod alicui persone

non possit datia remictere vel largiri. Item habeat etc. ».
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Nos Fiaiicischus de Callio potestas piedictus prò tribunali sedentes in palalio dicli